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Eesti Juristide Liit 
 

Presidentuuri istungi protokoll nr 1 
    Tallinn, 19.06.2023 

 
Eesti Juristide Liidu büroo, Tõnismägi 3A, Tallinn 
 
Koosolekul osalesid: Katarina Talumäe, Rait Sannik, Meelis Pirn 
Koosolekut juhatas: Meelis Pirn 
Protokollis: Katarina Talumäe 

 
Algus kell 17:30 
Lõpp kell 20:30 
 
Päevakorras: 
 

1. Presidentuuri tegevuse juhtimine; 
2. EJL direktori kandidaatide elulookirjeldustega tutvumine ja töövestluste aegade 

kinnitamine; 
3. EJL majanduslikku seisu puudutavate dokumentidega tutvumine. 

 
 

 
Päevakorrapunkt 1 
Presidentuuri tegevuse juhtimine 
 
EJL üldkogul 14.06.2023 valiti kolmeks aastaks uus presidentuur (juhatus) ja tavapäraselt 
kinnitatakse esimesel presidentuuri istungil tegevpresidendina (juhatuse esimehena) 
tegutsemise järjekord. Tegevpresidentide järjestus on järgmine: 
 
2023 juuni - 2024 juuni: Meelis Pirn 
2024 juuni - 2025 juuni: Katarina Talumäe 
2025 juuni - 2026 juuni: Rait Sannik 
 
Otsustati kinnitada EJL presidentide järjekord ülaltoodud kujul tingimusel, et vajadusel ja 
asjaolude muutumisel saab presidentide vahelisi juhtimisaegu muuta. 
 
 
Päevakorrapunkt 2 
EJL direktori kandidaatide elulookirjeldustega tutvumine ja töövestluste aegade kinnitamine 
 
Kuivõrd EJL senine direktor Krista Paal on andnud uuele presidentuurile teada, et soovib 
töösuhte EJL-ga lõpetada, on vajalik otsida lähiajal EJL-le uus direktor. Selleks on presidentuur 
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teostanud sihtotsingu ning leidnud kolm kandidaati, kes on edastanud presidentuurile enda 
elulookirjeldused. Presidentuur soovib kõigi kolme kandidaadiga viia läbi töövestlused.  
 
Otsustati kutsuda kandidaadid vestlustele järgmistel aegadel: 26.06.2023 kell 17:15 ja 18:30; 
27.07.2023 kell 18:00.  
 
 
Päevakorrapunkt 3 
EJL majanduslikku seisu puudutavate dokumentidega tutvumine 
 
Presidentuur peab vajalikuks tutvuda EJL raamatupidamisdokumentidega, et saada ülevaade 
tuludest ja kuludest ning nende otstarbekusest. Ülevaate saamine on olnud raskendatud, sest 
kõik raamatupidamisdokumendid asuvad EJL-ile raamatupidamisteenust osutava äriühingu 
valduses.  
 
Otsustati: Raamatupidamisdokumendid tuleb tuua tagasi EJL ruumidesse ja ka edaspidi 
peavad need asuma EJL ruumides. 
 
 
 
/digitaalselt allkirjastatud/     /digitaalselt allkirjastatud/ 
 
Meelis Pirn        Katarina Talumäe 
koosoleku juhataja       Protokollija 
 
 
 
 
 

 


